– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια λειτουργικών εξαρτημάτων ιοντικής χρωματογραφίας στο πλαίσιο του ερευνητικού
έργου NAMOR»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα
ευρώ (2.250,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Ευρωπαϊκή Επιτροπή μέσω του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON Europe» πρόκειται να 

προμηθευτεί τα είδη/αναλώσιμα που περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις 

τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός της Πρόσκλησης: Δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ (2.250,00 

€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΗ: Λειτουργικά εξαρτήματα συμβατά με το σύστημα ιοντικής χρωματογραφίας (IC) της 

σειράς Prominence (SHIMADZU CORPORATION) που διαθέτει στην υποδομή του το ΙΔΕΠ 

CPV: 34913000-0  

Είδος Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές/κωδικός είδους Ποσότητα